SUBPREFEITURA PERUS/ANHANGUERA
Gabinete do Subprefeito

Rua Ylídio Figueiredo, 349, - Bairro Perus - São Paulo/SP - CEP 05204-020
Telefone: 3396-8600

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA (JULHO/2025)

Ao vigésimo quinto dia do sétimo mês do ano de 2025 em segunda convocação às 19h30min, horário de
Brasília, de forma on line, nos termos da Lei 15.764/2013, regulamentada pelo Decreto 59.023/2019 e
Portaria nº 002/PREF/CC/SERS/2020, deu-se início a reunião ordinária do Conselho Participativo
Municipal de Perus e Anhanguera sob condução da coordenadora Sra. Eliete Silva Responsável pela
elaboração da presente ata: Sra. Eliete Silva

Contou-se com a presença de 03 (três) Conselheiros Titulares,02 (dois) Conselheiros Suplentes,
Representantes da Subprefeitura e Munícipes, assim sem quórum para prosseguirmos com a referida
reunião.
Segue a pauta do Regimento Interno, para a próxima reunião ordinária que acontecerá no dia 12 de agosto
de 2025 às 19h, publique-se.

Ata elaborada por: Eliete Brasilino da silva.

Luciana Torralles Ferreira
Subprefeito(a)
Em 04/08/2025, às 12:12.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 130501814 e o código CRC 7E302383.

Referência: Processo nº 6049.2023/0000293-1 SEI nº 130501814

Atos do Executivo nº 1604464
Disponibilização: 05/08/2025
Publicação: 05/08/2025

Ata de Reunião Extraordinária 25/Julho (130501814)         SEI 6049.2023/0000293-1 / pg. 1

	Ata de Reunião Extraordinária 25/Julho (130501814)